9950,00
     9950,00
    22896,00
     8037,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

118238,00                   0,00         118238,00           24829,98                   0,00         143067,98
SON PESOS: CIENTO CUARENTA Y TRES MIL SESENTA Y SIETE con 98/100                                                

Orden de Compra:       CENTRO CONSUMO MANTENIMIENTO/EMRO  
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                      
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              ELEONORA TOLAY (99590)